تهران: سخن.
- یونگ، کارل گوستاو. 1389. انسان و سمبول‌هایش. ترجمه دکتر محمود سلطانیه. چ هفتم. تهران: جامی.
- _____ . 1368. چهار صورت مثالی. ترجمه پروین فرامرزی. مشهد: آستان قدس رضوی.
- _____ . 1383. روان‌شناسی و شرق. ترجمه لطیف صدقیانی. تهران: جامی.

References

- Bilsker, Richard. (2009/1388SH). *Andishe-ye Young (On Jung)*. Tr.By Hosein Pāyandeh. Tehran: Āshiān.
- Jung, Carl Gustav. (1997/1376SH). *Chahar sourat-e mesāli (Four archetypes , mother, rebirth spirit, Trickster)*. tr. By Parvin Faramarzi. Mashhad: Āstān-e qods-e Razavi.
- Jung, Carl Gustav. (2010/1389SH). *EnsVn o Sambol-hā-yash (The man and his symbols)*. Tr.By Dr. Mahmoud Soltāniyeh. 7th ed. Tehran: Jāmi.
- Jung, Carl Gustav. (2004/1383SH). *Ravanshenāsi o sharq (Psychology and the east)*. Tr.By Latif Sedqiāni. Tehran: Jāmi.
- Kazzāzi, Mirjalal-oddin. (2009/1388SH). *Roya, 'hamāseh, ostoureh (Dream, Epic, Myth)*. Tehran: Markaz.
- Moreno, Antonio. (1997/1376SH). *Young, khodāyān o ensān-e modern (Jung, Gods and modern man)*. Tr.By Dariush Mehrjouyi. Tehran: Markaz.
- Nezāmi Ganjavi, Eliās ibn Yousof. (1997/1376SH). *Haft peikar*. Ed. & explanation by Hasan vahid dastgerdi. With the efforts of Saeed Hamidiān. Tehran: Qatreh.
- Rotun.K.K. (2006/1385SH). *Ostoureh (Myth)*. Tr .By Abu-l-qāsem, Esmā'ilpoor. Tehran: Markaz.
- Shamisā, Sirous. (1996/1375SH). *Anva'e adabi (Literary genres)*. 4th ed. Tehran: Ferdows.
- Shāyegānfar, Hamid Rezā. (2007/1386SH). *Naqd-e adabi: Mo'arefi-ye makateb-e naqd o tahlil-e shavaheed o motoun-i az adab-e fārsi*. Tehran: Dastān.
- Snowden, Ruth. (2010/1389SH). *Khodāmouz-e Young (Teach yourself jung)*. Tr. By Nour-oddin Ra'hmāniān. Tehran: Āshiān.
- Taslimi, 'Ali. (2009/1388SH). *Naqd-e adabi: Nazarye-hā-ye adabi o korbord-e ān-hā dar adabyāt-e Fārsi (Literary criticism: Literary Theories and its Application in Persian Literature)*. Tehran: Ketāb-e Āmeh.
- Yāvari, Hourā. (2008/1387SH). *Ravānkāvi o adabiāt: do matn, do ensān, do jahān: az Bahrām-e Gour tā rāvi-e Bouf-e kour*. Tehran: Sokhan.